



**Almanak 2.0 af 2021 ApS
Tietgensgade 12
1704 København V**

CVR-nummer: 42835773

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27. juni 2024

Merete Holst

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Almanak 2.0 af 2021 ApS
Tietgensgade 12
1704 København V

CVR-nr.: 42 83 57 73
Stiftet: 15. november 2021
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Merete Holst

Pengeinstitut

Jyske Bank
Vesterbrogade 9
1780 København V

Revisor

Revisionsfirmaet Axel Gram I/S
Bredbjergvej 46
5230 Odense M



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål:

Almanak 2.0 af 2021 ApS, er en del af LOCA Gruppen ApS.

LOCA Gruppen blev sat i verden i 2017 med visionen om at bidrage mest muligt til en bæredygtig fremtid indenfor fødevarer, mad og måltider.

I alle dele af LOCA Gruppen arbejdes der med klart formulerede værdier og mål beskrevet i "LOCA Manifesto". LOCA Manifesto er LOCA Gruppens bud på, hvordan man med velsmag, madglæde og professionalisme kan skabe positive forandringer i den gastronomiske verden, og hvordan fødevarerbranchen som helhed kan blive en del af løsningen på verdens store problematikker omkring klima, miljø, ulighed, fattigdom og sult på tværs af verdensmål.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive restaurant, møde og selskabsvirksomhed samt anden aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med etablering som Restaurant Kilden i Haven, beliggende i Tivoli, og med opstart til Tivolis sæson 2023, er dette selskabets første regnskabsår med drift.

Virksomhedens forretningsgrundlag og Restaurant Kildens fysiske rammer og beliggenhed, er foruden a la carte gæster, baseret på væsentlig aktivitet indenfor salg og afvikling af møder, events og større selskaber for virksomheder og private.

Mens restaurantens a la carte aktiviteter i 2023 indfriele årets budgetforventninger, udeblev det forventede salg af møder og selskaber fra lokationens tidligere salgskanaler. Salgskanaler som ved årets indgang, var forventet at drive Restaurant Kildens salg af møder, selskaber og større arrangementer.

Som konsekvens heraf blev en intern salgsafdeling oprettet med formål at overtage og varetage alle salg, booking og markedsføringsopgaver for Restaurant Kilden. Dette med virkning fra 1. september 2023.

Med en lang booking horisont for større selskaber og arrangementer, lykkedes det dog ikke at få indhentet det manglende salg af møder, selskaber og events for regnskabsåret 2023. Bedre ser det ud for 2024, som allerede har en betydelig større tilgang af bekræftede selskaber til afholdelse hen over året end tilfældet var i 2023.

Det svigtende salg af selskaber blev den primære årsag til årets negative resultat, hvor regnskabsåret 1. januar 2023 – 31. december 2023 udviser et resultat på TDKK - 1.956, og ledelsen finder årets resultat og utilfredsstillende



LEDELSESBERETNING

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2021/22 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.627.130	-9
2 Personaleomkostninger.....	-5.924.980	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.573	-28
DRIFTSRESULTAT	-2.356.423	-37
Andre finansielle indtægter	220	0
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29	0
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-94.454	-4
Andre finansielle omkostninger.....	-65.012	-3
RESULTAT FØR SKAT	-2.515.640	-44
5 Skat af årets resultat.....	559.193	2
ÅRETS RESULTAT	-1.956.447	-42
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.956.447	-42
DISPONERET I ALT	-1.956.447	-42

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**
AKTIVER

	2023	2022 tkr.
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder	47.270	85
Immaterielle anlægsaktiver	47.270	85
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.968	1
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse.....	25.000	0
Materielle anlægsaktiver	78.968	1
ANLÆGSAKTIVER.....	126.238	86
Råvarer og hjælpematerialer.....	286.849	0
Varebeholdninger	286.849	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.852	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.326	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	2
Andre tilgodehavender	133.779	29
Udskudt skatteaktiv	559.193	0
Periodeafgrænsningsposter	6.329	0
Tilgodehavender	1.295.479	31
Likvide beholdninger	1.473.627	40
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.055.955	71
AKTIVER.....	3.182.193	157



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat.....	-797.998	-42
EGENKAPITAL.....	-757.998	-2
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.954	0
8 Langfristede gældsforpligtelser	717.954	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	22.584	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.518.627	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	753.029	154
Anden gæld.....	927.997	5
Kortfristede gældsforpligtelser	3.222.237	159
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.940.191	159
PASSIVER	3.182.193	157
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 tkr.
Virksomhedskapital primo	40.000	40
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40
Overført resultat, primo	-41.551	0
Årets resultat	-1.956.447	-42
Koncerntilskud fra modervirksomhed	1.200.000	0
Overført resultat ultimo	-797.998	-42
EGENKAPITAL	-757.998	-2



NOTER

	2023	2021/22 tkr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Selskabet forventer at dette vil ske og for at understøtte selskabets likviditet i 2024 har tilknyttet selskab afgivet erklæring om, at tilgodehavender ikke vil blive krævet nedbragt, med mindre selskabets likviditet muliggør dette. Endvidere har tilknyttet selskab erklæret, at ville understøtte selskabet, således at koncernens eksterne kreditorer kan betales ved forfald.		
Det er ledelsens vurdering, at selskabet hermed har det fornødne kapitalberedskab, der er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	12	0
Lønninger.....	5.658.969	0
Pensioner	127.293	0
Andre omkostninger til social sikring	138.718	0
Personaleomkostninger i alt	5.924.980	0
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, anlægsaktiver	29	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder i alt.....	29	0
4 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		
Renter.....	94.454	4
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt	94.454	4



NOTER

	2023	2021/22 tkr.
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-2
Regulering af udskudt skat	-559.193	0
Skat af årets resultat i alt	-559.193	-2
		Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
6 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		113.448
Kostpris 31. december 2023		113.448
Af-/nedskrivninger, primo		-28.362
Årets af-/nedskrivninger		-37.816
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-66.178
Immaterielle anlægsaktiver i alt		47.270



NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
7 Materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	74.726	25.000
Kostpris 31. december 2023	74.726	25.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.758	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-20.758	0
Materielle anlægsaktiver i alt	53.968	25.000
	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.954	717.954
	717.954	717.954
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		


